



Nappage Cuisiné pour Pizza BUITONI® Boîte de 4 kg



CODE EAN

3023083512915

DESCRIPTION DU PRODUIT

Préparation à base de tomates cuisinées avec des oignons, prête à l'emploi.

BÉNÉFICES CLÉS DU PRODUIT

Une recette riche en tomates avec une liaison adaptée pour éviter le détrempage des pâtes à pizza.

INGRÉDIENTS

Tomates 52% (tomates concassées et purée de tomates), eau, oignons 7,3%, amidon de maïs modifié, huile de tournesol, sucre, sel, arôme naturel, affermissant (chlorure de calcium).

ALLERGÈNES MAJEURS

Conformément aux réglementations en vigueur :

- Allergènes présents dans la recette ou dans un de ses ingrédients : aucun.
- Allergènes potentiellement présents : aucun.

Merci de vérifier ces informations sur l'étiquette de votre produit, car seules celles-ci font foi.

ENGAGEMENT QUALITÉ

NESTLÉ® a un système de management de la qualité en cohérence avec les systèmes ISO 9001 et FSSC22000. Étiquetage conforme à la réglementation en vigueur sur les OGM. Ce produit ne contient pas d'ingrédients ionisés.

NESTLE PROFESSIONAL® s'engage pour des emballages de plus en plus recyclables : boîte et couvercle en métal.



MODE D'EMPLOI

Le Nappage Cuisiné pour Pizza BUITONI® est prêt-à-l'emploi : il suffit de napper la pâte puis de la garnir.



Nappage Cuisiné pour Pizza BUITONI® Boîte de 4 kg



CODE EAN

3023083512915

DÉCLARATION NUTRITIONNELLE

	Pour 100 g	Bénéfice nutritionnel
Énergie	201 kJ 48 kcal	À faible teneur en matières grasses. 
Matières grasses	1,6 g	
- dont acides gras saturés	0,2 g	
Glucides	6,7 g	
- dont sucres	4,2 g	
Fibres alimentaires	0,9 g	
Protéines	1,2 g	
Sel	0,87 g	

DESCRIPTIF ET AVANTAGES DU PRODUIT

Sauce à base de purée de tomates et de tomates en morceaux avec pulpe agrémentée d'oignons. Ce nappage permet de réaliser pizzas, quiches, tartes à la tomate, tourtes et feuilletés divers... Il peut aussi être utilisé pour la confection de viandes en sauces ou pour agrémenter un filet de poisson.

Une recette avec une liaison adaptée pour éviter le détrempe des pâtes à pizza.

Une belle couleur uniforme et une réduction minimale en cours de cuisson.

CONSERVATION - STOCKAGE

Durabilité minimale : 15 mois.

Conserver au sec et à l'abri de la chaleur.

Après ouverture cette sauce se conserve 3 jours au réfrigérateur.

DONNÉES LOGISTIQUES

		Type UC / UD	Code EAN	Poids Net		Poids Brut		Dimensions (L x l x H) en mm
Unité consommateur (UC)		Boîte	3023083512915	4 kg		4,36 kg		153 x 153 x 236
Unité de distribution (UD)		Carton	7613031507832	16 kg		17,8 kg		321 x 321 x 250
Palette - Gerbabilité : NON		Palette	7613031544684	384 kg		453 kg		1200 x 800 x 1150
Codes internes NESTLÉ®		Code douanier	Pays de production	Nbre UC par UD	Nbre UD par Couche	Couches par Palette	Nbre UD par Palette	Nbre UC par Palette
44138644	12043519	2103200000	Espagne	4	6	4	24	96

NESTLÉ FRANCE SAS 542 014 428 RCS Nanterre, Issy-Les-Moulineaux © Reg. Trademark of Société des Produits Nestlé S.A.

Plus d'informations ?
☎ 0 806 800 725
(Service gratuit + prix appel)
@ www.nestleprofessional.fr
✉ Service consommateurs Nestlé France
34-40 rue Guynemer
92130 Issy-les-Moulineaux

 **Nestlé**
PROFESSIONAL
Créateur de Solutions Culinaires & Boissons